
Seznam katalogů stavebních
a montážních prací CS ÚRS
v SW KROS 4

HSV Hlavní stavební výroba

□ 800-1 ZEMNÍ PRÁCE

□ 800-2 ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ OBJEKTŮ

□ 800-3 LEŠENÍ

□ 800-5 SANACE

□ 800-6 DEMOLICE OBJEKTŮ

□ 801-1 BUDOVY A HALY – ZDĚNÉ A MONOLITICKÉ

□ 801-2 BUDOVY A HALY – MONTOVANÉ

□ 801-3 BUDOVY A HALY – BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ

□ 801-4 BUDOVY A HALY – OPRAVY A ÚDRŽBA

□ 801-5 OBJEKTY POZEMNÍ ZVLÁŠTNÍ

□ 821-1 MOSTY

□ 822-1 KOMUNIKACE POZEMNÍ A LETIŠTĚ

□ 823-1 PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ

□ 823-2 REKULTIVACE

□ 824-1 DRÁHY KOLEJOVÉ

□ 824-2 DRÁHY KOLEJOVÉ MĚSTSKÉ

□ 825-1 OBJEKTY PODZEMNÍ – STUDNY A JÍMÁNÍ VODY

□ 825-2 OBJEKTY PODZEMNÍ – ŠTOLY A ŠACHTY

□ 825-4 OBJEKTY PODZEMNÍ – TUNELY

□ 827-1 VEDENÍ TRUBNÍ DÁLKOVÁ A PŘÍPOJNÁ – VODOVOD A KANALIZACE

□ 831-1 HYDROMELIORACE – ZEMĚDĚLSKÉ

□ 831-2 HYDROMELIORACE – LESNICKOTECHNICKÉ

□ 832-1 HRÁZE A ÚPRAVY NA TOCÍCH



PSV Přidružená stavební výroba

M Montáže technologických zařízení

Ostatní

□ 800-711

□ 800-712

□ 800-713

□ 800-714

□ 800-715

□ 801-721

□ 801-731

□ 801-741, 742

□ 801-751

□ 801-761

□ 821-762

□ 822-763

□ 823-764

□ 823-765

□ 824-766

□ 824-767

□ 825-771, 781

□ 825-772, 782

□ 825-773

□ 827-775, 776, 777

□ 831-783

□ 831-784

□ 831-786

□ 831-787

□ 831-789

□ 831-795

IZOLACE PROTI VODĚ, VLHKOSTI A PLYNŮM

POVLAKOVÉ KRYTINY

IZOLACE TEPELNÉ

AKUSTICKÁ PROTIOTŘESOVÁ OPATŘENÍ

IZOLACE PROTI CHEMICKÝM VLIVŮM

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE BUDOV

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

ELEKTROINSTALACE – SILNOPROUD, SLABOPROUD

VZDUCHOTECHNIKA

KONSTRUKCE PROSVĚTLOVACÍ

KONSTRUKCE TESAŘSKÉ

KONSTRUKCE SUCHÉ VÝSTAVBY

KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ

KONSTRUKCE POKRÝVAČSKÉ

KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ

KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ

PODLAHY Z DLAŽDIC, OBKLADY KERAMICKÉ

PODLAHY A OBKLADY Z KAMENE

PODLAHY TERACOVÉ

PODLAHY SKLÁDANÉ, POVLAKOVÉ, LITÉ

NÁTĚRY

MALBY A TAPETY

ČALOUNICKÉ ÚPRAVY

ZASKLÍVÁNÍ

POVRCHOVÉ ÚPRAVY OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ A TECHNOLOG. ZAŘÍZENÍ

LOKÁLNÍ VYTÁPĚNÍ

□ 21-M

□ 800-0

□ 22-M

□ HZS

□ 23-M

□ 46-M

□ 58-M

ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – SILNOPROUD

MONTÁŽE TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ PRO DOPRAVNÍ STAVBY

MONTÁŽE POTRUBÍ

ZEMNÍ A POMOCNÉ STAVEBNÍ PRÁCE PŘI ELEKTROMONTÁŽÍCH

REVIZE VYHRAZENÝCH TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY – ZDARMA

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY – ZDARMA
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